300m - Starsi zZiaci

NR

35,58

Majstrovstva SR starsieho ziactva

MURCKO Oliver

(156) 300m - Starsi ziaci :: Beh A

#

1
2
3
4
5
6

St.c.
(290)
(28)
(75)
(74)
(268)
(375)

Pocet pretekarov: 6
Start: 16.09.2017 15:35

Meno

VALO Marek
HRUDKAY Oliver
BELLUS Stefan
BELADIC Samuel
GRAJCARIK Tomas
LUKSO Mario

Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Startovna listina
Vygenerované 20. 4. 2024 o 4:24

AK Inter-SC Bratislava

Nar. Klub / Krajina

2003 Atleticky club Nové Zamky

2002 SK Dukla 0.z. Banské Bystrica
2002 AO TJ Slavia STU Bratislava

2002 AO TJ Slavia STU Bratislava
2004 Atletika Nové Mesto nad Vahom
2003 Slavia Trencin o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SVK

24.09.2016

SB

38,71
38,34
36,50
37,81
38,46
3947

PB

38,71
38,34
36,50
37,81
38,46
3947

Rekordy
Trnava

Start
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